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CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, EDUCACIÓN, OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
SUBJURISDICCIÓN 03: SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO E INFRAESTRUCTURA
ENTIDAD 303: PUERTO LA PAZ

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO 
PROVINCIAL

OTRAS 
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

078.000
78.000
78.000

265.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

187.000

0 78.000Ingresos No Tributarios 78.00012
0 30.000Tasas 30.00012 01
0 30.000Otras 30.00012 01 09

12 01 09 Tasas Retributivas por Servicios 30.00030.000 010
303 20 03 303 12 01 09 10 12 215 30.000 0 30.000Puerto la Paz

0 48.000Alquileres 48.00012 05
0 48.000Otros 48.00012 05 09

12 05 09 Alquileres Varios 48.00048.000 011
303 20 03 303 12 05 09 11 12 215 48.000 0 48.000Puerto la Paz

187.000 0Contribuciones Figurativas 187.00041
187.000 0Financiaciones Corrientes 187.00041 01
187.000 0Contribuciones de la Administración Central para Financiaciones Corrientes 187.00041 01 01

303 20 03 303 41 01 01 92 11 001 187.000 187.000 0Puerto La Paz


